


2





4





6





8



9



10



No. Part No./Stander Description Material /
Specification

Qty

1 SL150D01006 Rubber buffer 4
2 GB6170-86 Nut M8 1
3 GB97.2-85 Spring lock washer M8 1
4 SL200A01004 Transformer screw M5×140 4
5 DLC3KEE2S-D-BBS Cable & plug with fastons 1
6 Capacitor 1
7 Shaft with rotor 1
8 Stator 1
9 GB5787-86 Hexagonal head thread screw with flange M6×16 4
10 GB/T 77-2000 Hex socket set screws with flat point M5 4
11 SL15008001 Conical spindle (left) Left thread 1
12 SL15001004 Wire clamp ABS 1
13 SL15001003 Wire clamp ABS 1
14 GB845-85 Cross recessed panhead tapping screw ST2.9×9.5F 2

SL200A01001A
SL150D01004A

16 SL150D01001A Motor housing YL113 2
17 GB93-87 Spring lock washer M5 4
18 GB6170-86 Nut M5 4
19 GB818-85 Cross recessed head screw M4×10 1
20 GB93-87 Spring washer M4 1
21 SL15008002B Plate Q235-A 1
22 GB39-88 Square nut M4 1
23 KJD20 Magnetic switch 220v, 6(4)A 1
24 SL15001005 Bottom plate DS7150T 1
25 GB5781-86 Hexagonal head screw M5×10 2

SL20001010B
SL15001018B
SL20001007B
SL15001012D
SL150F02001A
SL200D01001

38 GB/T818 Hexagonal head screw M5×16 2

27 Wheel guard  cover right Q235-A 1

28 Buffer mop 2

15 Motor housing cover Q235-A 1

26 Wheel guard  cover left Q235-A 1

11



12



13





15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



No. Numéro de pièce/
La norme

La description Matériel /
spécification

Quantité

1 SL150D01006 Tampon en caoutchouc 4
2 GB6170-86 Écrou M8 1
3 GB97.2-85 Rondelle à ressort M8 1
4 SL200A01004 Vis de transformateur M5×140 4
5 DLC3KEE2S-D-BBS Câble et prise avec fastons 1
6 Condensateur 1
7 Arbre avec rotor 1
8 Stator 1
9 GB5787-86 Vis filetée à tête hexagonale avec bride M6×16 4

10 GB/T 77-2000 Vis sans tête à six pans creux à bout plat M5 4
11 SL15008001 Le fuseau conique (gauche) Fil gauche 1
12 SL15001004 Serre-fil ABS 1
13 SL15001003 Serre-fil ABS 1
14 GB845-85 Vis à tôle à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST2.9×9.5F 2

SL200A01001A
SL150D01004A

16 SL150D01001A Boîtier moteur YL113 2
17 GB93-87 Rondelle à ressort M5 4
18 GB6170-86 Écrou M5 4
19 GB818-85 Vis à tête cruciforme M4×10 1
20 GB93-87 Rondelle élastique M4 1
21 SL15008002B Plaque Q235-A 1
22 GB39-88 Écrou carré M4 1
23 KJD20 Interrupteur magnétique 220v, 6(4)A 1
24 SL15001005 Plaque inférieure DS7150T 1
25 GB5781-86 Vis à tête hexagonale M5×10 2

SL20001010B
SL15001018B
SL20001007B
SL15001012D
SL150F02001A
SL200D01001

38 GB/T818 Vis à tête hexagonale M5×16 2

27 Garde de roue couverture côté droit Q235-A 1

28 Vadrouille tampon 2

15 Couvercle du boîtier du moteur Q235-A 1

26 Garde de roue couverture gauche Q235-A 1

26



27



28


	封面
	页 1




